TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
KHOA CÔNG NGHỆ SINH HỌC

 Số: 03/BG-CNSH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 07 năm 2024.

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp hàng hóa/dịch vụ với nội dung cụ thể

như sau:

STT Danh mục hàng hóa/ dịch vụ
Đơn vị

tính
Số lượng

Ghi

chú

1 - Hastag sự kiện cầm tay ( thực hiện in theo thiết kế có
sẵn)

Bảng      20

2

- Sảnh sự kiện bên ngoài (backdrop sự kiện sảnh ngoài kt

3mx4m) kèm các logo chữ

Bảng 01

3

-Backdrop tọa đàm trong phòng (in size 6.12x1.36m)

Băng rôn 01

4

-Poster size A3

Giấy in

nhiệt
01

5 -Standee trang trí chữ nhật đứng cho các sự kiện Tấm 20

6

Photobooth có chân đứng

Tấm 04

7 Thảm đỏ trước sảnh Tấm 01

8 Backdrop cho buổi gala night  Tấm 01

9 Lab poster (kt 193cm x 116cm in phông bạt) Tấm 20

Kính mời các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;

- Địa điểm thực hiện/giao hàng: sảnh A2 trường Đại học Quốc tế

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

- Người nhận: Mai Thị Thanh Loan, email: mttloan@hcmiu.edu.vn

- Đơn vị: Khoa Công nghệ Sinh học, Trường Đại học Quốc tế.

- Địa chỉ: Khu phố 6, phường Linh Trung, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.

Điện thoại liên hệ: 028.37244270 - 3332

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 18/7/2024

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: Khoa CNSH.

 PHÓ TRƯỞNG KHOA CNSH

      Nguyễn Minh Thành